CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR/UFCG

Rua: Jário Vieira Feitosa, 1770 – Bairro Jário Vieira Feitosa – CEP: 58.840-000 / Pombal – PB.

Fone: Direção – 3431-4002 / Fax – 3431-4009

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

EDITAL CCTA Nº 20, DE 22 DE MAIO DE 2015

O Presidente do CONSAD, do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar da Universidade

Federal de Campina Grande – CCTA/UFCG, Câmpus Pombal, no uso de suas atribuições, torna público,

para conhecimento dos interessados, a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado

para Contratação de Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior, Classe Auxiliar, Nível 1, área

de conhecimento de Análises físico-química e sensorial de alimentos da Unidade Acadêmica de Tecnologia

de Alimentos, observando as disposições do Edital CCTA/UFCG Nº 015, de 14 de outubro de 2014.

Candidato

Notas
Média

Final
Situação

Prova

Didática

Prova de

Títulos

Inês Maria Barbosa Nunes

Queiroga

80,0 100 88,0 APROVADA E

CLASSIFICADA

Tamires dos Santos Pereira 82,3 79,1 81,0 APROVADA

 Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga
Presidente do CONSAD/CCTA

Campus Pombal/UFCG